e manutenção, para atender as necessidades das Secretarias Municipal de Barra Longa/MG. 

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Barra Longa, CNPJ 18.316.182/0001-70.  

CONTRATADOS:  

CASTRO REFRIGERAÇÃO LTDA, CNPJ: 35.543.895/0001-95, VALOR TOTAL: R$ 29.032,10 (vinte e nove mil, 

trinta dois reais e dez centavos); 

CREATIVE LICITACOES LTDA, CNPJ: 54.362.519/0001-49, VALOR TOTAL: R$ 41.519,00 (quarenta e um mil, 

quinhentos e dezenove reais); 

MARIA EDUARDA GONÇALVES DE OLIVEIRA, CNPJ: 55.683.694/0001-09, VALOR TOTAL R$ 62.850,00 

(sessenta e dois mil, oitocentos e cinquenta reais). 

Vigência: 12 meses. 

Barra Longa, 24 de novembro de 2025. 

Patrícia Pauline Dornelas 

Agente de Contratação